[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-57300-08-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 1 Frutikulturë 

Fondi limit: 100,115,759 (njëqind milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 178 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë) ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 42, 

datë 11 Gusht 2025.

[...]

Lagjja “Kastrioti”, Rruga “Andon Profka”, 2 Kullat Fier &  "METEO".SH.p.k, NUIS: 

L26310801C, me përqindja: 6.6 %,  Adresa: Elbasan, Fshati “Cekin”, Rruga Nacionale Gramsh-

Elbasan, ndërtesë private, zonë kadastrale nr. 1362, nr. Pasurie 6/76, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 92,300,001 (nëntëdhjetë e dy milion e treqind mijë e një)lekë pa tvsh., totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.